平成29年５月11日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイング

代表者名  代表取締役社長 末広 雅洋

（コード番号 4734 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役経理部長 後藤 伸悟

電話番号  ０５９－２２７－２９３２

特別損失（個別）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月期（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）の個別決算におい

て、特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の連結子会社である Being (Myanmar) Co.,Ltd.（本社：ミャンマー連邦共和国）の

株式について、株式の実質価値が著しく低下したため、「金融商品に関する会計基準」に基

づき減損処理を行い、関係会社株式評価損 5,007千円を計上いたします。また、同社に対

する関係会社貸付金に対し関係会社貸倒引当金繰入額 84,161千円を計上いたします。

２．今後の見通し

上記の個別決算における事項は、連結決算において相殺消去されるため、連結業績への影

響はありません。

以上